TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BCH LIÊN ĐỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/KH-BCHLĐ
	Thị trấn Vĩnh Thuận, ngày 30 tháng 8 năm 2020

	KẾ HOẠCH
Hoạt động công tác đội và phong trào thiếu nhi tháng 9 năm 2020

Căn cứ chương trình công tác đội và phong trào thiếu nhi năm học 2020-2021 của Liên đội trường THCS Thị trấn Vĩnh Thuận;
Căn cứ tình hình thực tế của Liên đội,
Nay Ban chỉ huy Liên đội trường THCS Thị trấn Vĩnh Thuận đề ra kế hoạch hoạt động tháng 9 năm 2020 cụ thể như sau:
1. Công tác tổ chức:
a) Tổng số học sinh:
b) Tổng số đội viên:
c) Tổng số chi đội:
2. Nội dung hoạt động:
a) Chủ đề tháng: Chào mừng năm học mới 2020-2021
b) Kế hoạch chi tiết:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 1
Từ 7/9
đến 12/9
	- Tuyên truyền ý nghĩa ngày Quốc khánh 02/9/1945.
- Tham gia họp HĐSP tháng 9/2020.
- Theo dõi nề nếp học tập, sinh hoạt của đội viên.
[bookmark: _GoBack]- Triển khai Hội thi Tuần hội trung thu theo kế hoạch số
- Xây dựng và triển khai kế hoạch tổ chức Hội thi “Làm lồng đèn” nhân dịp tết trung thu năm 2020 (nếu có)
- Tuyên truyền ATGT cho học sinh.
- Tuyên truyền về bệnh phong
	TPT
BCHLĐ

	Tuần 2
Từ 14/9
đến 19/9
	- Theo dõi kiểm tra công tác chấm thi đua cờ đỏ của đội viên.
- Tổ chức kiểm tra nội quy học sinh, dụng cụ học tập.
- Họp BCHLĐ cũ để chuẩn bị Đại hội liên đội năm học 2020-2021.
- Thống kê phương tiện đi lại của HS, học sinh biết bơi.
- Tuyên truyền PCCC trong nhà trường
- Phát báo Thiếu nhi dân tộc cho các chi đội.
- Tuyên truyền về bệnh phong
- Tổng hợp bài dự thi Tuần hội  trung thu nộp về Nhà thiếu nhi huyện.
- Tổng kết thi đua cờ đỏ tuần 02.
	TPT
BCHLĐ

	Tuần 3
Từ 21/9
đến 26/9
	- Theo dõi nề nếp học tập, sinh hoạt của đội viên.
- Tổ chức kiểm tra nội quy học sinh, dụng cụ học tập.
- Chuẩn bị hồ sơ, thủ tục cho Đại hội liên đội năm học 2020-2021.
- Tổ chức cho đội viên ký cam kết thực hiện an toàn giao thông và không sử dụng ma túy, chất kích thích.
- Tuyên truyền ATGT cho học sinh.
- Tuyên truyền về bệnh phong
- Tổng kết thi đua cờ đỏ tuần 03.
	TPT
BCHLĐ

	Tuần 4
Từ 28/9
đến 3/10
	- Theo dõi nề nếp học tập, sinh hoạt của đội viên.
- Thống kê danh sách BCH chi đội, danh sách đội viên khó khăn.
- Tổng kết thi đua cờ đỏ tuần 04.
- Tuyên truyền ATGT cho học sinh.
- Tuyên truyền về bệnh phong
- Lên kế hoạch tháng 10/2020.
- Một số công việc đột xuất khác.
	TPT
BCHLĐ

Trên đây là kế hoạch hoạt động tháng 9 năm 2020 của Ban chỉ huy Liên đội trường THCS thị trấn Vĩnh Thuận./.
	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- GVCN;
- Đoàn thể nhà trường;
- Lưu: VT, BCHLĐ.
	TM.BCH LIÊN ĐỘI
TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Nguyễn Quang Hiển

HIỆU TRƯỞNG

1

1

TRƯ

?

NG THCS TH

?

TR

?

N

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

BCH LIÊN Đ

?

I

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

S

?

: 01

/KH

-

BCHLĐ

Th

?

tr

?

n V

i

nh Thu

?

n, ngày 30 tháng 8 năm 2020

K

?

HO

?

CH

Ho

?

t đ

?

ng công tác đ

?

i vŕ phong trŕo thi

?

u nhi tháng

9

năm 2020

Căn c

?

chương

tŕnh công tác

đ

?

i vŕ phong trŕo thi

?

u nhi năm h

?

c 2020

-

2021

c

?

a Liên đ

?

i trư

?

ng THCS Th

?

tr

?

n V

i

nh Thu

?

n;

Căn c

?

těnh hěnh th

?

c t

?

c

?

a Liên đ

?

i,

Nay Ban ch

?

huy Liên đ

?

i trư

?

ng THCS Th

?

tr

?

n V

i

nh Thu

?

n đ

?

ra k

?

ho

?

ch

ho

?

t đ

?

ng tháng 9 năm 20

20

c

?

th

?

như

sau:

1. Công tác t

?

ch

?

c:

a) T

?

ng s

?

h

?

c sinh:

b) T

?

ng s

?

đ

?

i vięn:

c

) T

?

ng s

?

chi đ

?

i:

2. N

?

i dung ho

?

t đ

?

ng:

a) Ch

?

đ

?

tháng: Chŕo m

?

ng năm h

?

c m

?

i 2020

-

2021

b) K

?

ho

?

ch chi ti

?

t:

Th

?

i gian

N

?

i dung công vi

?

c

Ngư

?

i th

?

c

hi

?

n

Tu

?

n

1

T

?

7

/9

đ

?

n

12

/9

-

Tuyęn truy

?

n ý ngh

i

a ngŕy Qu

?

c khánh 02/9/1945.

-

Tham gia h

?

p HĐSP tháng 9/2020

.

-

Theo dői n

?

n

?

p h

?

c t

?

p, sinh ho

?

t c

?

a đ

?

i vięn.

-

Tri

?

n khai

H

?

i thi

Tu

?

n h

?

i trung thu

theo k

?

ho

?

ch s

?

-

Xây d

?

ng vŕ tri

?

n khai k

?

ho

?

ch t

?

ch

?

c H

?

i thi

“Lŕm l

?

ng đèn” nhân d

?

p t

?

t trung

thu năm 20

20

(n

?

u có)

-

Tuyęn truy

?

n ATGT cho h

?

c sinh.

-

Tuyęn truy

?

n v

?

b

?

nh phong

TPT

BCHLĐ

Tu

?

n

2

T

?

14

/9

đ

?

n 1

9

/9

-

Theo dői ki

?

m tra công tác ch

?

m thi đua c

?

đ

?

c

?

a

đ

?

i vięn.

-

T

?

ch

?

c ki

?

m tra n

?

i quy h

?

c sinh, d

?

ng c

?

h

?

c

t

?

p.

-

H

?

p BCHLĐ c

u

 đ

?

chu

?

n b

?

Đ

?

i h

?

i liên đ

?

i năm

h

?

c 20

2

0

-

20

21

.

-

Th

?

ng kê phương ti

?

n đi l

?

i c

?

a HS, h

?

c sinh bi

?

t

bơi.

-

Tuyên truy

?

n PCCC trong nhà trư

?

ng

TPT

BCHLĐ

1

TRƯ ? NG THCS TH ?   TR ? N  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM

BCH LIÊN Đ ? I  Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

S ? : 01 /KH - BCHLĐ  Th ?   tr ? n V i nh Thu ? n, ngày 30 tháng 8 năm 2020

K ?   HO ? CH    Ho ? t đ ? ng công tác đ ? i và phong trào thi ? u nhi tháng  9   năm 2020

Căn c ?   chương  trình công tác  đ ? i và phong trào thi ? u nhi năm h ? c 2020 - 2021   c ? a Liên đ ? i trư ? ng THCS Th ?   tr ? n V i nh Thu ? n;   Căn c ?   tình hình th ? c t ?   c ? a Liên đ ? i,   Nay Ban ch ?   huy Liên đ ? i trư ? ng THCS Th ?   tr ? n V i nh Thu ? n đ ?   ra k ?   ho ? ch  ho ? t đ ? ng tháng 9 năm 20 20   c ?   th ?   như  sau:   1. Công tác t ?   ch ? c:   a) T ? ng s ?   h ? c sinh:     b) T ? ng s ?   đ ? i viên:     c ) T ? ng s ?   chi đ ? i:     2. N ? i dung ho ? t đ ? ng:   a) Ch ?   đ ?   tháng: Chào m ? ng năm h ? c m ? i 2020 - 2021   b) K ?   ho ? ch chi ti ? t:

Th ? i gian  N ? i dung công vi ? c  Ngư ? i th ? c  hi ? n

Tu ? n  1   T ?   7 /9   đ ? n  12 /9  -   Tuyên truy ? n ý ngh i a ngày Qu ? c khánh 02/9/1945.   -   Tham gia h ? p HĐSP tháng 9/2020 .   -   Theo dõi n ?   n ? p h ? c t ? p, sinh ho ? t c ? a đ ? i viên.   -   Tri ? n khai   H ? i thi  Tu ? n h ? i trung thu  theo k ?   ho ? ch s ?   -   Xây d ? ng và tri ? n khai k ?   ho ? ch t ?   ch ? c H ? i thi  “Làm l ? ng đèn” nhân d ? p t ? t trung  thu năm 20 20  (n ? u có)   -   Tuyên truy ? n ATGT cho h ? c sinh.   -   Tuyên truy ? n v ?   b ? nh phong  TPT   BCHLĐ

Tu ? n  2   T ?   14 /9   đ ? n 1 9 /9  -   Theo dõi ki ? m tra công tác ch ? m thi đua c ?   đ ?   c ? a  đ ? i viên.   -   T ?   ch ? c ki ? m tra n ? i quy h ? c sinh, d ? ng c ?   h ? c  t ? p.   -   H ? p BCHLĐ c u  đ ?   chu ? n b ?   Đ ? i h ? i liên đ ? i năm  h ? c 20 2 0 - 20 21 .   -   Th ? ng kê phương ti ? n đi l ? i c ? a HS, h ? c sinh bi ? t  bơi.   -   Tuyên truy ? n PCCC trong nhà trư ? ng  TPT   BCHLĐ